
7/2024
ČERVENEC

Čtvrtek 11. července v 10:00 
PRÁZDNINOVÉ KINO: PRÁZDNINY S BROUČKEM
Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi? Bára Poláková coby 
dobrodružná máma dvou dětí a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. Její manžel, kterého si zahrál Lukáš 
Příkazký, dobrodružné nadšení ani trochu nesdílí. Ale když máme vedle sebe někoho, koho máme rádi, je úplně jedno, 
kde zrovna jsme. Celá rodina proto nakonec vyrazí na letní dovolenou k moři obytňákem. A přesto, že je Jadran 
doslova na dosah, cesta se může pořádně protáhnout.

87 minut

Mládeži přístupné Vstupné 80 Kč

RODINNÁ KOMEDIE

Úterý 2. července v 19:30 
HORIZONT: AMERICKÁ SÁGA
Vítejte na starém dobrém divokém západě, který všichni milují! Horizont: Americká sága se odehrává během americké 
občanské války v 60. letech 19. století a představuje předválečné i poválečné období. Celovečerní film zavede diváka 
na emotivní cestu, na které zažije rozkvět Ameriky očima rodin, přátel i nepřátel.

181 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 15-ti let Vstupné 140 Kč

WESTERN

Čtvrtek 11. července v 21:30
LETNÍ KINO U SOKOLOVNY: DJANGO
Frontman skupiny Olympic Petr Janda, zpěvák, skladatel a kytarista, jedna z největších legend v historii české 
populární hudby, oslavil v květnu 2022 osmdesáté narozeniny a koncem téhož roku šedesáté výročí kapely Olympic. V 
rámci dvojitého jubilea vznikl celovečerní dokumentární film o mimořádném muzikantovi a otci čtyř dcer. Režisérka 
Olga Malířová Špátová vytvořila poutavý příběh o lásce k hudbě, o posedlosti a zápalu, o skládání a hraní. O krásách 
a trápení, které přináší tvorba a muzikantský život. 

110 minut

Mládeži přístupné

HUDEBNÍ DOKUMENT

Vstupné 140 Kč

Úterý 9. července v 19:30
HRABĚ MONTE CHRISTO
Marseille, 1815. Mladý lodní důstojník Edmond Dantes zažívá nejšťastnější obdobní svého života. Má se stát 
kapitánem a konečně se oženit s láskou svého života, krásnou Mercedes. Jeho úspěch ale u mnohých vzbuzuje žárlivost. 
Edmond se stává obětí zákeřného plánu. Ze dne na den je bez soudu uvězněn v kobce pevnosti If, bez naděje na 
propuštění. Jediný, s kým může Edmond mluvit, je Abbé Faria, vězeň z vedlejší kobky.

178 minut
český dabing

Nevhodné mládeži do 12-ti let

Historický film

Čtvrtek 4. července v 10:00  
KINO DĚTEM!: JÁ, PADOUCH 4
Čas se nedá zastavit a platí to i pro padoucha Grua, který lehce „zfotrovatěl“ a místo geniálních zlodušských plánů 
vymýšlí, jak se vetřít do přízně svého malinkého synka, Grua juniora. Ten má totiž výrazně raději maminku Lucy a tátu 
permanentně vytáčí. O něco hlubší vrásky však Gruovi způsobuje darebák jménem Maxime Le Mal, který ho šikanoval 
už na základce. Právě utekl z vězení, kam se dostal s Gruovým velkým přispěním, a ze všeho nejvíc se touží pomstít. 

94 minut
český dabing

Mládeži přístupné Vstupné 150 Kč dospělí / 130 Kč děti

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 100 Kč

Úterý 16. července v 10:00  
KINO DĚTEM!: PTÁCI STĚHOVÁCI
Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane. Taková je v kostce životní filozofie kačeřího táty Macka, který 
manželku Pam a své dvě děti neustále přesvědčuje o přednostech domovského rybníčku, za jehož hranicemi se skrývá 
jen divočina a nebezpečí. Ovšem Pam už mírná zatuchlost domácího krbu leze na nervy a chtěla by se aspoň jednou 
podívat do světa. Když si u nich jednoho dne dá přestávku ptačí parta směřující přečkat zimu do teplých krajin, je 
rozhodnuto. Tátovým protestům navzdory celá rodinka vyráží z idylického amerického venkova na exotickou Jamajku!

92 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

90 Kč



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 778 700 160

Čtvrtek   18. července v 19:30 
ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
Nový celovečerní film Zápisník alkoholičky vypráví dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou (byť se jako hrdinka mnohdy nepůsobí) je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu a 
bojovat se svým démonem i o svou rodinu. Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není překážkou závislosti ani 
malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje poté? Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná 
filmová zpověď abstinující alkoholičky.

90 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

 ČESKÉ DRAMA

Úterý 23. července v 10:00
KINO DĚTEM!: V HLAVĚ 2
Ve snímku V hlavě 2 společností Disney a Pixar budou mít diváci znovu možnost se podívat na to, co se právě odehrává v 
hlavě čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde velké věci – ve velícím centru probíhají neočekávané stavební práce, aby se 
sem vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach a Nechuť, kterým se už dlouho dařilo 
mít všechno pěkně pod kontrolou, se ocitají na rozpacích, když se jejich společnost rozroste o Úzkost, Závist, Nostalgii a 
Nudu ….

88 minut
český dabing

Mládeži přístupné

Animovaný film

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 25 minut před začátkem filmu!!!

Čtvrtek 25. července v 21:30
LETNÍ KINO U SOKOLOVNY: ZAHRADNÍKŮV ROK
Na úpatí malebného kopečku žije zahradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, kteří se starají o své malé zahradnictví. 
Jejich idylický život je narušen, když se na nedalekém zámku chystá usadit nový majitel, který chce přetvořit krajinu 
podle svých představ. Když zahradnictví brání jeho plánům, spustí se sled bizarních událostí. Nový majitel nejprve 
vytvoří plot s žiletkovým drátem a zavře příjezdovou cestu. Postupně přidává ve svých činech na intenzitě, aby dosáhl 
svých cílů.

104 minut

Nevhodné mládeži do 12-ti let

ČESKÁ KOMEDIE

Vstupné 140 Kč

Vstupné 150 Kč dospělí / 130 Kč děti

Vstupné 140 Kč 

Úterý   30. července v 10:00 
KINO DĚTEM!: GARFIELD VE FILMU
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by prospal život uvnitř v pohodlí, se 
vydá ven do nepohody na velké dobrodružství! Po nečekaném návratu jeho dlouho pohřešovaného otce Vica se 
Garfield a jeho psí kamarád Odie musí zříci spokojeného života v suchu a pomoci Vicovi provést jednu velice riskantní 
loupež.

101 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 130 Kč 

http://www.kulturatyn.cz

